登记编号：520000-2023-38-004

黔林法函〔2023〕54 号

省林业局关于印发林业行政裁量权基准的通知

各市（自治州）林业局，各县（市、区）林业主管部门，局机关

各部门，各直属单位：

为建立健全林业行政裁量基准制度，规范林业行政裁量权的

行使，按照《国务院办公厅关于进一步规范行政裁量权基准制定

和管理工作的意见》（国发〔2022〕27 号）要求，结合我省林

业工作实际，我局制定了《贵州省林业行政处罚裁量权实施办法》

等 8 个林业行政裁量权基准文件。现印发给你们，请认真遵照执

行。

附件：1.贵州省林业行政处罚裁量权实施办法

2.贵州省主要林业行政处罚裁量基准表

3.贵州省林业行政征收裁量基准表

4.贵州省林业行政给付裁量基准表

5.贵州省林业行政确认裁量基准表

6.贵州省林业行政检查裁量基准表

— 2 —

7.贵州省林业行政强制裁量基准表

8.贵州省地方性法规、省级政府规章设定的林业行政

许可事项实施规范暨裁量基准

贵州省林业局

2023 年 7 月 8 日

（此件公开发布）